14  мая  2012 г.                                                                                           № АШ-4

Председателю Думы

Ставропольского края

Ю.В. Белому

Уважаемый Юрий Васильевич!

В соответствии со статьёй 30 Устава (Основного Закона) Ставропольского края вношу в порядке законодательной инициативы на рассмотрение Думы Ставропольского края проект закона Ставропольского края "О внесении изменения в статью 12 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах регулирования земельных отношений".

Прошу рассмотреть названный законопроект в установленном порядке.

	Приложение:
	1.
	Проект закона Ставропольского края "О внесении изменения в статью 12 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах регулирования земельных отношений " на 1 л. в 1 экз.

	2.
	Пояснительная записка на 1 л. в 1 экз.

	3.
	Сравнительная таблица к проекту закона на 1 л.

в 1 экз.

	4.
	Дискета с проектом закона и материалов к нему

Депутат Думы

Ставропольского края                                                                         А.Ш. Ширинов